
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Choszczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 417 § 1-3, art. 418 § 2, art. 419 § 2 i 3 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Choszczna, 

Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Choszcznie dokonuje się podziału Gminy Choszczno na okręgi wybor-

cze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/197/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Choszczno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2912; z 2013 r. poz. 2651; 

z 2014 r. poz. 628 i 3309; z 2015 r. poz. 270; z 2016 r. poz. 427 oraz z 2017 r. poz. 970 i 4963). 

§ 3. Na ustalenia rady w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogusław Szymański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2006



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/275/2018 

Rady Miejskiej w Choszcznie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY CHOSZCZNO NA OKRĘGI WYBORCZE USTALENIE ICH NUMERÓW 

I GRANIC ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybierana 

w okręgu 

1 

Część Gminy Choszczno obejmująca ulice: Księdza Prałata Jana Abramskiego, 

1 Maja, 2 Maja, 3 Maja, Artylerzystów, Bohaterów Warszawy, Brzechwy, 

Długosza, Energetyków, Fabryczna, Fürstenwalde, Gałczyńskiego, Gorzowska, 

Kanałowa, Kardynała Wyszyńskiego, Kochanowskiego, Kolejowa, 

Konopnickiej, Kopernika, Kraszewskiego, Majowa, Modrzewskiego, 

Nadbrzeżna, Norwida, Polna, Prusa, Reja, Reymonta, Roosevelta, Sienkiewicza, 

Słoneczna, Słowackiego, Stargardzka, Stawina, Szymborskiej, Tuwima, 

Wolności, Wolvegi, Wysoka, Wyspiańskiego, Zielna, Żeglarska, Żeromskiego 

5 

2 

Część Gminy Choszczno obejmująca ulice: Bolesława Chrobrego, Lipcowa, 

Mickiewicza, Mur Południowy, Niedziałkowskiego, Obrońców Westerplatte, 

Piastowska, Plac Jana Pawła II, Promenada, Rybacka, Rycerska, Rynek, 

Skłodowskiej-Curie, Władysława Jagiełły, Wybickiego, Wyzwolenia 

5 

3 

Część Gminy Choszczno obejmująca ulice: Akacjowa, Bociania, Brzozowa, 

Bukowa, Chopina, Czarneckiego, Dąbrowskiej, Drawieńska, Fredry, 

Grunwaldzka, Jagodowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Klonowa, Komunalna, Kossaka, Kościuszki, Kożedo, 

Krótka, Leszczynowa, Łąkowa, Magnoliowa, Malczewskiego, Malinowa, 

Matejki, Matejkowy Zakątek, Miodowa, Ogrodowa, Osiedle Północne, Piaskowa, 

Plac Witosa, Pogodna, Poziomkowa, Słonecznikowa, Sportowa, Staszica, 

Sucharskiego, Wojska Polskiego 

5 

4 

Część Gminy Choszczno obejmująca sołectwa: 

Sołectwo Gleźno, 

Sołectwo Kołki (obejmujące miejscowość Krzowiec), 

Sołectwo Koplin (obejmujące miejscowości: Stawin, Rudniki, Wysokie, Płoki, 

Gostyczyn), 

Sołectwo Korytowo (obejmujące miejscowość: Golcza), 

Sołectwo Piasecznik, 

Sołectwo Radaczewo, 

Sołectwo Raduń, 

Sołectwo Rzecko (obejmujące miejscowości: Rzeczki, Łaszewo), 

Sołectwo Sławęcin, 

Sołectwo Smoleń (obejmujące miejscowość: Baczyn), 

Sołectwo Stary Klukom (obejmujące miejscowość: Sulechówek), 

Sołectwo Stradzewo, 

Sołectwo Sulino (obejmujące miejscowości: Pakość, Czernice, Bonin, 

Oraczewice), 

Sołectwo Suliszewo (obejmujące miejscowość: Brzostno), 

Sołectwo Wardyń (obejmujące miejscowość: Chełpa), 

Sołectwo Zamęcin, 

Sołectwo Zwierzyn (obejmujące miejscowość: Nowe Żeńsko), 

Sołectwo Witoszyn (obejmujące miejscowości: Radlice, Roztocze, Sułowo). 

6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2006


		2018-04-25T10:54:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




